Minigolfsport-Verband Bremen/Niedersachsen e.V.

A (
Ergebnisliste &
1. Punktspiel der Bezirksklasse Sid =
am 16. September 2012 in Lohfelden, Am Schwimmbad
A. Turnierleitung Hackenberg, Giinter 1. MGC Lohfelden 15082
B. Schiedsgericht OS  Hackenberg, Giinter 1. MGC Lohfelden 15082
S Wolf, Renate BGC Northeim 3916
S Fabrytzek, Bernd MGC Einbeck
C. Besondere Vorkommnisse Keine
D. Teilnehmende Vereine
D H Sw Swlill Sm Smll Jw Jm Schw Schm
1. MGC Einbeck mit 1 1
2. 1. MGC Lohfelden mit 1 2 2 5
3. 1. MGC Kassel mit 1 1 1 1 2 6
4. MTV Seesen mit
5. 1. MGC Géttingen mit
6. BGC Northeim mit 1 1 1 3
Gesamt mit 1 1 1 2 2 4 1 3 15
E. Mannschaftswertung 1 2. 3 Ges.  Schnitt Punkte
1. Damen
2. Herren
F. Tabellenstand 1. 2 3. 4. 5 6
1. Damen
2. Herren
G. Beste Durchgénge
Mannschaften:
Einzel:
Damen: Neumann, Katharina 1. MGC Kassel 40 Punkte
Herren: Schmoll, Wolfgang 1. MGC Kassel 28 Punkte
Seniorinnen I: Luckei, Bettina 1. MGC Lohfelden 29 Punkte
Seniorinnen Il: Kaschuba, Janina 1. MGC Kassel 22 Punkte
Senioren I: Luckei, Manfred 1. MGC Lohfelden 20 Punkte
Senioren Il: Mertsch, Karl-Heinz 1. MGC Lohfelden 21 Punkte
Jugend méannlich: Diener, Manuel BGC Northeim 22 Punkte
Schiiler: Diener, Julian BGC Northeim 24 Punkte

Fur die Richtigkeit:
Gunter Hackenberg

- Seite 1 -



H.

Einzelwertungen

Name

1. Damen

1.

Neumann

2. Herren:

1.

Schmoll

3 Seniorinnen I:

1.

Luckei

4. Seniorinnen II:

1. Kaschuba
2. Wolf

5. Senioren I
1. Luckei
2. Meyer

6. Senioren Il
1. Mertsch
2. Kaschuba
3. Fabrytzek
4. Hackenberg

7. Jugend mannlich:

1. Diener
8. Schiler
1. Diener
2. Schmitt
3. Fuhrmann

Vorname

Katharina

Wolfgang

Bettina

Janina
Renate

Manfred
Rolf

Karl-Heinz
Norbert
Bernd
Glnter

Manuel

Julian
Benjamin
Nico

Verein

1. MGC Kassel

1. MGC Kassel

1. MGC Lohfelden

1. MGC Kassel
BGC Northeim

1. MGC Lohfelden
1. MGC Lohfelden

1. MGC Lohfelden
1. MGC Kassel
MGC Einbeck

1. MGC Lohfelden

BGC Northeim

BGC Northeim
1. MGC Kassel
1. MGC Kassel

Sp.Nr.

65908

65907

45994

36759
3951

45995
65498

38707
36758
33156
37074

66030

66031
65889
66175

- Seite 2 -

42

28

33

24
35

24
27

33

30
33
51

43

38

31

22
33

23
26

25
26
27

22

33
39
49

40

38

38

23
37

20
30

24

31
34
57

49

31

29

32
23

22
25

25
29
25

28

24
39
56

Ges. Schnitt
174 43,500
135 33,750
131 32,750
101 25,250
128 32,000
89 22,250
108 27,000
94 23,500
105 26,250
108 27,000
115 28,750
107 26,750
118 29,500
145 36,250
213 53,250

X X

XX X X



