## Minigolfsport-Verband Bremen/Niedersachsen e.V.

## **Ergebnisliste**

# 1. Punktspiel der Bezirksklasse Süd am 16. September 2012 in Lohfelden, Am Schwimmbad

A. Turnierleitung	Hackenberg, Günter	MGC Lohfelden	15082

B. Schiedsgericht OS Hackenberg, Günter 1. MGC Lohfelden 15082 S Wolf, Renate BGC Northeim 3916

**S** Fabrytzek, Bernd MGC Einbeck

C. Besondere Vorkommnisse Keine

#### D. Teilnehmende Vereine

			D	Н	Sw	Sw II	Sm	Sm II	Jw	Jm	Schw Schm	1
1.	MGC Einbeck	mit						1				1
2.	<ol> <li>MGC Lohfelden</li> </ol>	mit			1		2	2				5
3.	1. MGC Kassel	mit	1	1		1		1			2	6
4.	MTV Seesen	mit										
5.	<ol> <li>MGC Göttingen</li> </ol>	mit										
6.	BGC Northeim	mit				1				1	1	3
	Gesamt	mit	1	1	1	2	2	4		1	3	15

- **E. Mannschaftswertung** 1. 2. 3. Ges. Schnitt Punkte
- 1. Damen
- 2. Herren
- **F. Tabellenstand** 1. 2. 3. 4. 5. 6.
- 1. Damen
- 2. Herren

### G. Beste Durchgänge

#### Mannschaften:

#### Einzel:

Damen:	Neumann, Katharina	1. MGC Kassel	40	Punkte
Herren:	Schmoll, Wolfgang	1. MGC Kassel	28	Punkte
Seniorinnen I:	Luckei, Bettina	1. MGC Lohfelden	29	Punkte
Seniorinnen II:	Kaschuba, Janina	1. MGC Kassel	22	Punkte
Senioren I:	Luckei, Manfred	1. MGC Lohfelden	20	Punkte
Senioren II:	Mertsch, Karl-Heinz	1. MGC Lohfelden	21	Punkte
Jugend männlich:	Diener, Manuel	BGC Northeim	22	Punkte
Schüler:	Diener, Julian	BGC Northeim	24	Punkte

Für die Richtigkeit: Günter Hackenberg

H.	Einzelwertungen
	LIIIZCIWCI tuliquii

	Name	Vorname	Verein	Sp.Nr.	1.	2.	3.	4.	Ges.	Schnitt	Qu.
<b>1.</b> D	amen Neumann	Katharina	1. MGC Kassel	65908	42	43	40	49	174	43,500	
	lerren: Schmoll	Wolfgang	1. MGC Kassel	65907	28	38	38	31	135	33,750	
3 Se	eniorinnen I: Luckei	Bettina	1. MGC Lohfelden	45994	33	31	38	29	131	32,750	
<b>4. S</b> 1. 2.	eniorinnen II: Kaschuba Wolf	Janina Renate	MGC Kassel BGC Northeim	36759 3951	24 35	22 33	23 37	32 23	101 128	25,250 32,000	Х
<b>5. S</b> 1. 2.	<b>enioren I:</b> Luckei Meyer	Manfred Rolf	MGC Lohfelden     MGC Lohfelden	45995 65498	24 27	23 26	20 30	22 25	89 108	22,250 27,000	X X
6. S	enioren II:										
1. 2. 3. 4.	Mertsch Kaschuba Fabrytzek Hackenberg	Karl-Heinz Norbert Bernd Günter	MGC Lohfelden     MGC Kassel     MGC Einbeck     MGC Lohfelden	38707 36758 33156 37074	21 25 30 32	25 26 27 27	23 25 26 25	25 29 25 31	94 105 108 115	23,500 26,250 27,000 28,750	X X X X
7. Jugend männlich:											
1.	Diener	Manuel	BGC Northeim	66030	33	22	24	28	107	26,750	X
<b>8. S</b> 1. 2. 3.	chüler Diener Schmitt Fuhrmann	Julian Benjamin Nico	BGC Northeim  1. MGC Kassel  1. MGC Kassel	66031 65889 66175	30 33 51	33 39 49	31 34 57	24 39 56	118 145 213	29,500 36,250 53,250	X